
 
 
 
 

 
Via Lungomare 259  88063 CATANZARO LIDO    Tel 0961734411  -  Fax 0961734442 

e-mail: direzione-calabria@istruzione.it   -  e-mail certificata: drcal@cert.istruzione.it          
Sito WEB: http://www.calabriascuola.it 

 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  

Ufficio IV 

II Settore  
 

 
Prot. AOODRCAL 9549                                                                           Catanzaro, 27 giugno 2014 
 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTA  la legge 23.12.98 n.448 ed in particolare l’art.26, comma 8 e successive modifiche e 
integrazioni; 

VISTA   la C.M. n. 30 del 18.02.14, concernente l’assegnazione di dirigenti scolastici e di docenti  
per lo svolgimento di compiti connessi con l’attuazione dell’autonomia scolastica – per il 
biennio 2014/15 e 2015/16 – di n. 5 unità di personale; 

VISTO  il proprio decreto prot. n. AOODRCAL6627 del 24.04.14  con il quale è stata indetta la 
procedura di selezione per l’assegnazione dei posti disponibili nell’Ufficio Scolastico 
Regionale per la Calabria; 

VISTO  il D.DG. prot. n. AOODRCAL7255 del 12.05.14 con il quale è stata nominata la 
Commissione esaminatrice; 

VISTA   la nota prot. AOODRCAL9510 del 27.06.14, con la quale la Commissione preposta ai 
lavori, trasmette la graduatoria generale di merito, redatta sulla base della valutazione 
dei titoli e del colloquio effettuato da ciascun candidato; 

 
DECRETA 

 
Art. 1 - E’ approvata la graduatoria generale di merito degli aspiranti all’assegnazione per lo 
svolgimento di compiti connessi con l’attuazione dell’autonomia scolastica per il biennio  2014/2015 – 
2015/2016, redatta dalla Commissione esaminatrice, che costituisce parte integrante del presente 
provvedimento. 
 
Art. 2 – Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi giurisdizionali previsti 
dall’ordinamento vigente. 

 
 

 

   IL DIRIGENTE VICARIO 
   f.to Giuseppe Mirarchi 

firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 d.lgs. 39/93 
 
 

 
 

Al Dirigente e ai Responsabili degli Uffici degli AA.TT.PP. dell’USR CALABRIA 
                  LORO SEDI 

 
AL SITO WEB         SEDE 

 
AL MIUR  
DIREZIONE GENERALE  
per lo studente, l’integrazione, la partecipazione e la comunicazione  ROMA  
(per l’inserimento nella rete Intranet e nel sito Internet del MIUR)   
 
 
 
 

 



 
 
 
 

 
Via Lungomare 259  88063 CATANZARO LIDO    Tel 0961734411  -  Fax 0961734442 

e-mail: direzione-calabria@istruzione.it   -  e-mail certificata: drcal@cert.istruzione.it          
Sito WEB: http://www.calabriascuola.it 

 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  

Ufficio IV 

II Settore  
 

 
GRADUATORIA GENERALE DI MERITO 

 
 

N. COGNOME E NOME 

DATA DI 

NASCITA TITOLI COLLOQUIO PUNTEGGIO FINALE PREF 

1 PACIFICO Mirella 09/12/1960 37 60 97   

2 BERGANTIN Giovanna Giulia 21/02/1953 40 55 95   

3 ROCCA Laura 06/10/1967 31 50 81 prec. figlio a carico 

4 ABIUSO Lucia 22/05/1966 36 45 81 prec. per età 

5 ALATI Matilde 22/02/1952 36 45 81 

 6 SICLARI Maria Carmela 26/01/1954 30 50 80   

7 FALDUTO Franca 02/03/1965 38 40 78   

8 DE GIORGIO Antonio 10/01/1960 27 50 77   

9 ZACCONE Elisabetta 20/05/1964 22 50 72   

10 MARINO Maria 22/10/1964 26 45 71 prec.  per età 

11 FRANCO Maria Stella 06/10/1956 31 40 71 

 12 SESTITO Antonia Anna 29/11/1955 21 40 61   

 


